
中学部食堂一、二楼装修改造厨具设备采购

南京市货物招投标中标候选人公示

　　南京师范大学附属中学江宁分校中学部食堂一、二楼装修改造厨具设备采购的评标工作已经结束。现将评标
委员会的评审结果公示如下：

一、项目基本信息

　　1.招标编号： NJHW-230054-1

　　2.标段名称： 厨具设备采购

　　3.评标办法： 综合评估法

二、中标候选人名单

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
南京飞月商用厨具制

造有限公司
南京蕾洛厨具工程有

限公司
南京金弓厨具设备有限公司

评审总分 99.76 97.17 92.76

投标报价（万元） 386.560000 401.734200 412.449600

交货期（日历日）
45天，计划开始交货
日期：2023年6月10

日

合同签订后50天
（日历日）内交付使

用。

接到买方书面通知之日起48日历天内交付使
用。（计划开始交货日期：2023年6月10

日）

质量 满足招标文件要求 满足招标文件要求 满足招标文件要求

项
目
负
责
人

姓名 / / /

证书名称 不作要求 不作要求 不作要求

证书编号 不作要求 不作要求 不作要求

资格能力条件 满足招标文件要求 满足招标文件要求 满足招标文件要求

三、无效投标文件的投标人及依据

无

四、中标候选人提供的业绩信息

第一名 南京飞月商用厨具制造有限公司

资审业绩

项目名称 南京市中华中学雨花新校区食堂设备

买方名称 南京市中华中学

合同金额 1459.96605万元

评分业绩

项目名称 南京市中华中学雨花新校区食堂设备

买方名称 南京市中华中学

合同金额 1459.96605万元

项目名称 南京一中分校项目厨房设备采购

买方名称 南京建邺国有资产经营集团有限公司



合同金额 635.180398万元

项目名称 南钢生活服务中心厨房成套设备

买方名称 南京钢铁联合有限公司

合同金额 557.00万元

第二名 南京蕾洛厨具工程有限公司

资审业绩

项目名称 开发区新区大酒店厨房、洗衣房设备采购

买方名称 南京市高淳区东部新城建设发展有限公司

合同金额 1068.209851万元

评分业绩

项目名称 开发区新区大酒店厨房、洗衣房设备采购

买方名称 南京市高淳区东部新城建设发展有限公司

合同金额 1068.209851万元

项目名称 南京地铁七号线工程、1号线北延工程厨具采购D.007.X-TC07

买方名称 南京地铁建设有限责任公司

合同金额 482.9959万元

项目名称
上秦淮国际文化交流中心（展示中心、会议中心、配套酒店）项目厨房设备采
购

买方名称 南京瑞海建设工程有限公司

合同金额 428.949222万元

第三名 南京金弓厨具设备有限公司

资审业绩

项目名称 南京市工人文化宫建设项目厨房设备采购

买方名称 南京市工人文化宫

合同金额 757.7328万元

评分业绩

项目名称 南京市工人文化宫建设项目厨房设备采购

买方名称 南京市工人文化宫

合同金额 757.7328万元

五、中标候选人提供的信用信息

第一名 南京飞月商用厨具制造有限公司

资审信用信息 附件1

评分信用信息 附件1

第二名 南京蕾洛厨具工程有限公司

资审信用信息 附件1

评分信用信息 附件1

第三名 南京金弓厨具设备有限公司

资审信用信息 附件1

http://221.226.86.168:8081//Authorized/AttachmentFile/3210001010222220230419000004/bc8b65e4d0f14902bfcfe8e07460578b.pdf
http://221.226.86.168:8081//Authorized/AttachmentFile/3210001010222220230419000004/bc8b65e4d0f14902bfcfe8e07460578b.pdf
http://221.226.86.168:8081//Authorized/AttachmentFile/3210001010222220230419000004/b38ec038388a4c329d93b65cdd5982b7.pdf
http://221.226.86.168:8081//Authorized/AttachmentFile/3210001010222220230419000004/b38ec038388a4c329d93b65cdd5982b7.pdf
http://221.226.86.168:8081//Authorized/AttachmentFile/3210001010222220230419000004/63ecdebd2250490ebf9f9a49a83cbc48.pdf


评分信用信息 附件1

六、公示起止时间

　　2023年05月16日 - 2023年05月19日

七、其他

　　1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向
招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

　　招标人联系电话：025-52724617 ，招标代理联系电话：025-52140133

　　2.投诉人应当在知道或者应当知道其权益受到侵害之日起十日内向监管部门提出书面投诉。

http://221.226.86.168:8081//Authorized/AttachmentFile/3210001010222220230419000004/63ecdebd2250490ebf9f9a49a83cbc48.pdf

		2023-05-16T15:17:56+0800
	192.168.0.176
	验证PDF的完整性及签名者身份




